
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 926

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:56:43

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo: 778

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 919.409,30
Objeto:
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E ORGANIZADORES A
SEREM UTILIZADOS EM VÁRIOS SETORES DA MUNICIPALIDADE
Resumo:
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E ORGANIZADORES A
SEREM UTILIZADOS EM VÁRIOS SETORES DA MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 081/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/926/peventual-aquisicao-de-materiais-para-limpeza-descartaveis-e-organizadores-a-serem-utilizados-em-varios-setores-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df7190a5b3e8ba7e9437f80818bbbc41.pdf

